様式第６号（第１０条関係）
大樹町婚活支援事業実績報告書
年　　月　　日
　　大樹町長　　　　様
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　事業名
　　　年　　月　　日付け第　　号指令をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の事業は、　　年　　月　　日完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
１　事業報告 ※別紙（任意様式）による提出も可とします。
	実施年月日
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　泊　　日）

	応募人数
	男性　　　名、女性　　　名　　　　　計　　　　名

	参加者数
	男性　　　名、女性　　　名　　　　　計　　　　名

	事業の概要
	広報手段：
参加費：男性　　　　円、女性　　　　円
会場：

	事業の効果

	次年度以降の事業計画

２　添付書類
（１）収支決算書（様式第７号）
（２）領収書の写し
（３）その他町長が必要と認める書類
３　口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号
	振込先銀行等の名称
	口座番号
	口座名

	普通
当座

注1　「年月日付け第　　号指令」については、当初の交付決定の年月日及び番号を記載すること。
　2　「3　口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号」欄については、口座振替払いを希望する場合に記載すること。